
 

 

  

 

 

UCHWAŁA Nr LIII/326/2022 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Program Naprawczy dla Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej 

w Rypinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 59 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280), jeżeli w sprawozdaniu finansowym 

wystąpiła strata netto kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, w terminie 3 

miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządza program 

naprawczy, z uwzględnieniem raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ, za okres nie 

dłuższy niż 3 lata i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






















































































































